令和３年２月１７日

各 位

西入間剣道連盟 会長 石井 利幸

各種大会等の開催について（通知）

このことにつきまして、下記のとおり開催されますので、参加希望がありましたら期日

までに事務局へお申込みください。

なお、大会等の詳細は埼玉県剣道連盟ホームページをご覧下さい。

記

１ 第 33回全国健康福祉祭剣道交流大会予選会

 日 時：令和 3年 4月 4日（日）9：10～9：40受付 10：00開会

 場 所：県立武道館 第二道場

 申込み：3月 3日（水）までに事務局へお申し出ください

２ 第 13回全日本都道府県対抗女子剣道優勝大会予選会

 日 時：令和 3年 4月 4日（日）12：00入場 12：30～13：00受付

 場 所：県立武道館 第二道場

 申込み：3月 3日（水）までに事務局へお申し出ください

３ 女子剣道講習会

 日 時：令和 3年 4月 22日（木）9：30～10：00受付 10:00～15:00

 場 所：県立武道館 第二道場

 申込み：講習会当日、会場にて受講料 500円を添えて申し込みください

 その他：当日は昼食、木刀、審判旗及び剣道手帳をお持ちください。

【連絡先】

 西入間剣道連盟事務局（坂戸市役所内）

井川（環境政策課 049-283-1331内線 361）

小久保・北原（区画整理事務所 049-283-7600）

仲島（都市計画課 049-283-1331内線 530）